[Romae], 11 Augusti.

[58, f. 44<sup>v</sup>]

106. Deputatus fuit in conventu S. Thomae, Madrid, Pater fr. Gulielmus Talabar Hibernus<sup>103</sup>, procurator Congregationis Hiberniae, et si ipse impenitus fuerit, deputatus fuit Pater fr. Ricardus Caron Hibernus<sup>104</sup>, ad procurandum a Catholica Maiestate collegium pro fratribus Hibernis, cum precepto formalii ad Patrem Priorem dicti conventus ut praedictum procuratorem recipiat, ab expensis hospitii liberet, sed tamen missam quotidie celebrare faciat.

[Romae], 8 Octobris.

[58, f. 50<sup>v</sup>]

1616

107. Congregatio Hyberniae. Pater fr. Vincentius Hoganus et Pater fr. Joannes Foxius ex conventu Pampelonensi provinciae Hispaniae, et Pater fr. Thomas Lyehe ex conventu Tholosae Congregationis Occitanae Reformatae, sacerdotes Hiberni<sup>105</sup>, facultates et licentias receperunt eundi in Hyberniam pro gentis illius speciali profectu, haereticorum conversione, Catholicorum confirmatione, etc.; dummodo prius accedat approbatio et consensus RR. PP. Praesidentium dictorum conventuum de consilio patrum, qui secundum Deum et conscientiam suam re mature discussa, et sufficientia praedicatorum perpensa, quod conveniens iudicaverint decernant. Instavit ut dicti Patres mitterentur Dominus Dermitius Cathaeus, nobilis Hibernus, praefectus Seminario Hibernorum Burdegale, et Vicarius Apostolicus in dioecesis Vatterfordensi et Lismorensi in Hybernia<sup>106</sup>, cui bene noti erant. Et ipse testatur eosdem Patres curriculum artium et sacrae theologiae, partim in Congregatione exulum clericorum Hybernorum per Aquitaniam, partim vero in conventibus nostri Ordinis perfecisse. Hoc testatur per litteras Reverendissimo Magistro Ordinis directas Burdegale die 24 Februarii 1616.

Romae, 7 Iunii.

[60, f. 267<sup>r</sup>]

<sup>103</sup> William Talbot. Apparently the William de Spiritu Sancto of later entries.

<sup>104</sup> Richard Caron of Meath who entered the Irish College at Salamanca in 1600. Archivium Hibernicum, II (1913) 11. He received the habit in the convent of Nostra Señora de Peña de Francia, south of Salamanca, in 1602, taking the name Ricardo de la Peña. M. de los Hoyos, Registro Documental Hispano-Dominicano, I (Madrid 1961) 219.

<sup>105</sup> Three Dominicans, John Fox, Thomas Lee, and John Archer, are given in a list of priests who studied in the Irish College at Bordeaux between 1602 and 1617. D. O'Donoghoe, Irish priests at Bordeaux, in the Irish Eccles. Record, (June 1899) 516.

<sup>106</sup> Dermot MacCarthy, founder of the Irish College at Bordeaux. He is named O'Callaghan in an interesting notice by John Lynch. J. F. O'Doherty, De Praesulibus Hiberniae, II (Dublin 1944) 115-116.